הגנב הוא אדם אלמוני, וכפי שהתרשמתי הינו אלמוני גם, לגבי התובע. כך שלא ניתן לומר שהאלמוני רצה במתכוון תוך שימוש בכלי הקרוי "רכב", לפגוע בתובע כמטרה יחידה מבחינתו, ויש לבדוק את ההתרחשות כפי שתיארתי אותה לעיל, בעיניים של החוק, דברי מלומדים, והפסיקה.

הגדרת תאונת דרכים בחוק:

בנוסח המקורי של סעיף 1 בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה – 1975, הוגדרה התיבה "תאונת דרכים", כך:
"מאורע שבו נגרם לאדם נזק גוף, עקב שימוש ברכב מנועי למטרות תחבורה".

בהצעת החוק, (תיקון מספר 8) 1989, הוצע להוסיף להגדרה את המילים "למעט אם ארע כתוצאה ממעשה שנעשה במתכוון, כדי לגרום נזק לגוף או לרכוש".

התובע נפגע בתאונת דרכים, במובנה על פי החוק, על ידי מי שאינו מורשה לנהוג ברכב, החובה לפצות את התובע על נזקיו מוטלת על הנתבעת 2.

התביעה נגד הנתבעת 1 נדחית, התביעה כנגד הנתבעת 2 מתקבלת
הנתבעת 2 תשלם לתובע ולנתבעת 1 סך של 7500 ₪ בתוספת מע"מ כל אחד

קובע את התיק לקדם משפט נוסף לדיון בשאלת הנזק, ליום 6/5/08 בשעה 10:00

ניתן היום י"ז שבט תשס"ח 24 ינואר 2008 בהעדר הצדדים

חאגי יחיא 13760/05-54678313

ע. ג'. חאג' יחיא, שופט

קלדנית: עוזרי אורנה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה